РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край Березовский район
Бархатовский сельский Совет депутатов

	Р Е Ш Е Н И Е

	23.05.2023 г.
	с. Бархатово
	№ 34-4

О присвоении звания «Почётный гражданин» Бархатовского сельсовета

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев ходатайства, представленные инициативной группой с. Бархатово и администрацией Бархатовского сельсовета, в соответствии с решением Бархатовского сельского Совета депутатов от 25.05.2023 г. №34-3 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почётный гражданин населенного пункта, расположенного на территории Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края», руководствуясь Уставом, Бархатовский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин» Бархатовского сельсовета Голубкову Анатолию Ивановичу за многолетний плодотворный труд, активное участие в жизни Бархатовского сельсовета.
2. Присвоить звание «Почетный гражданин» Бархатовского сельсовета Кохтиной Зои Петровне за многолетний плодотворный труд, активное участие в жизни Бархатовского сельсовета.
3. Торжественное вручение нагрудной ленты и удостоверения к нему провести во время проведения торжественного мероприятия, посвященному празднованию 285-летия со дня образования с. Бархатово Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края.
2. Контроль выполнения настоящего Решения возложить главу Бархатовского сельсовета.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовский сельсовет.

Председатель Совета депутатов                                     Л.В.Чернова

Глава Бархатовского сельсовета                                     И.В.Попов